
 

Süreç 
 

 

 Öğretmen, tahtayı tebeşirle ikiye böler. 
 Her iki tarafa da farklı bir atasözü ya da özlü sözleri "adam asmaca" metoduyla yazar. 

Mıknatıs ve harf kartı sepetlerini de yere koyar. (Örnek özlü söz ve atasözleri aşağıdadır. Bu 
benzeri sevgiyle ilgili sözler seçilmesine özen gösterilir) 

 Gruplar, tahtanın karşısında yan yana sıraya geçirilirler. 
 Öğretmen, her iki gruptan da bir başkan seçer. 
 Sadece başkanlara kendi gruplarının sözünü söyler ve bu başkanlar tahtanın kendi gruplarına 

ait olan köşesine geçerler.  
 Öğretmen "başla" komutunu verir. 
 Gruplardan ilk yarışmacılar koşarlar, yerden bir harf kartı ve bir mıknatıs alarak, her hangi bir 

boşluğa aldıkları harfi yapıştırıp sıranın en arkasına geçerler.  
 Başkan harfin yerine bakar doğruysa "devam" der ve 2. yarışmacı gelip yeni bir harf 

yerleştirir; yanlışsa harfi alıp geri kutuya koyar ve "devam" der. 
 Kendi atasözü ya da özlü sözleri önce çözen grup yarışmayı kazanır. 

 

Örnek Atasözleri; 
 Gönül bir sırça saraydır, kırılırsa yapılmaz . 
 Bir selâm bin hatır yapar . 
 Kalp kalbe karşıdır . 
 Ne sevgiye ne de nefrete yol açmamak dünya bilgeliğinin yarısıdır: hiçbir şey söylememek ve 

hiçbir şeye inanmamak da öteki yarısı. - Arthur Schopenhauer  

 Amellerin en hayırlısı sevdiğini Allah için sevmek buğzettiğine de Allah için buğzetmektir. - 
Hz. Muhammed  

 Sevmek keman çalmak gibidir, bilmeyen kötü sesler çıkarır. - Bolivya atasözleri  
 Sevgi ile yorulmadan ilerleriz. Sevgi ile sadece onunla başkaları için fedakârlık yapabiliriz. - 

Kızılderili atasözleri  
 Sevgi insanlığın, şiddet hayvanlığın kanunudur. - Mahatma Gandhi  

 Sevginin olduğu yerde hayat vardır. - Mahatma Gandhi  

 Kalpler silahla değil, sevgi ve yüksek gönüllülükle yenilirler - Baruch Spinoza  

 Sevginin ölçüsü, ölçüsüz sevmektir. - Baruch Spinoza  

 Sevgiye ve tutkuya açık bir kalp kadar dünyada değerli bir şey yoktur.- Johann Wolfgang von 

Goethe  
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http://www.atasozleri.gen.tr/atasozleri/gonul-bir-sirca-saraydir-kirilirsa-yapilmaz/
http://www.atasozleri.gen.tr/atasozleri/bir-selam-bin-hatir-yapar/
http://www.atasozleri.gen.tr/atasozleri/kalp-kalbe-karsidir/

